

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att kostnaderna för ersättning åt frivilliga fältartister vid sjukdom eller olycksfall till följd av tjänstgöring i denna egenskap vid försvarsväsendet må bestridas av förslagsanslaget till bidrag till ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.

Nr 325.

Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående medgivande att låta Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne övertaga verksamheten vid lotsverkets livräddningsstationer på Gotland.

(Statsutskottets utlåtande nr 160.)

Till Konungen.

I propositionen nr 262 har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 14 maj 1943, föreslagit riksdagen medgiva, att Kungl. Maj:t må bemyndiga lotsstyrelsen att träffa avtal med Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne i huvudsaklig överensstämmelse med i berörda statsrådsprotokoll angivet förslag rörande övertagande från sällskapets sida av verksamheten vid lotsverkets livräddningsstationer på Gotland.

Riksdagen har icke funnit något att erinra mot det föreliggande förslaget rörande övertagande från Svenska sällskapets för räddning av skeppsbrutne sida av verksamheten vid lotsverkets livräddningsstationer på Gotland och har beslutat lämna Kungl. Maj:t medgivande att bemyndiga lotsstyrelsen att med sällskapet träffa avtal i huvudsaklig överensstämmelse med förslaget ifråga.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att Kungl. Maj:t må bemyndiga lotsstyrelsen att träffa avtal med Svenska sällskapet för räddning av skeppsbrutne i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 14 maj 1943 angivet förslag rörande övertagande från sällskapets sida av verksamheten vid lotsverkets livräddningsstationer på Gotland.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.
